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1. BENDRIEJI REIKALAVIMAI

Perkančioji  organizacija  –  Lietuvos  kariuomenės  Logistikos  valdybos  Įgulų  aptarnavimo 
tarnyba.

Pirkimo  objektas:  Perkančioji  organizacija  numato  įsigyti pagaminto  valgio  tiekimo 
reikmenis (toliau – Prekės).

Perkamos Prekės turi būti naujos, nenaudotos.
Išlaidos  susijusios  su  pakrovimu,  atvežimu,  pristatymu,  iškrovimu,  turi  būti  įskaičiuotos  į 

Prekių kainą.
Prekių atitikimą reikalavimams įrodančius dokumentus pateikti lietuvių, anglų kalba.
Namų apyvokos reikmenys turi būti saugūs aplinkai ir atitikti visuomenės sveikatos teisės aktų 

reikalavimus,  leidžiančius  naudoti  maisto  pramonės  viešojo  maitinimo įstaigose.  Visiems namų 
apyvokos  reikmenims,  kurie  tiesiogiai  liečiasi  su  maistu,  turi  pateikti  atitikties  deklaraciją, 
pažymėjimą  arba  lygiavertį  dokumentą,  išduotą  vadovaujantis  šiais  teisės  aktais:  Komisijos 
Reglamentas (EB) Nr. 2023/2006 dėl medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maistu, geros gamybos 
praktikos, Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentas (EB) Nr. 1935/2004 dėl žaliavų ir gaminių, 
skirtų liestis su maistu,  Sveikatos apsaugos ministro 2011 m. gegužės 2 d.  įsakymu Nr.  V-417 
patvirtinta Lietuvos higienos norma HN 16:2011 „Medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maistu, 
specialieji sveikatos saugos reikalavimai“.

Prekė, virtusi atliekomis, yra tinkama paruošti pakartotiniam naudojimui ar perdirbimui. 
Prekės,  kurios  turi  būti  tiekiamos  ar  perduodamos  grupinėse  pakuotėse,  jos  turi  atitikti 

pakuotėms nustatytus minimalius aplinkos apsaugos kriterijus.
Prekės vartotojams pristatomos ne piko valandomis.
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2. TECHNINIAI REIKALAVIMAI

Pavadinimas Techniniai reikalavimai

Spagečių šaukštas
Spagečių šaukštas  pagamintas  iš  nerūdijančio plieno,  vientisas, 
ilgis ne mažiau kaip 320 mm.

Plakiklis – šluotelė, ilgis ne 
mažiau kaip 300 mm

Plakiklis  –  šluotelė  ne  mažiau  kaip  8  vielų,  pagamintas  iš 
nerūdijančio plieno, ilgis ne mažiau kaip 300 mm.

Duonos peilis

Duonos peilis,  nerūdijančio plieno geležtė ne mažiau 200 mm, 
ašmenų plieno kietumas 53-56 HRC, dantytais  ašmenimis,   su 
tvirto plastiko rankena, tinkantis plauti indaplovėje.

Mentelė nerūdijančio plieno
Mentelė skirta sąlyčiui su maistu, pagaminta iš nerūdijančio plieno 
vienalyčio lakšto, mentelės ilgis su rankena ne mažiau kaip 250 
mm.

Indas su kraneliu ant stovo 
ne mažiau 6 l

Stiklinis indas ant nerūdijančio plieno stovo, talpa ne mažiau kaip 
6 l, apatinėje dalyje kranelis.
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